ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2006 г. N 684

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2005

Г. N 785

И ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2005 Г. N 786

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В пункте 4 Постановления Правительства

Российской Федерации от 21 декабря 2005 г. N 785

"О маркировке алкогольной продукции

федеральными специальными марками"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2005, N 52, ст. 5748) слова "в 2006

году" исключить.

2. Утратил силу с 1 октября 2018 года. -

Постановление Правительства РФ от 27.09.2018 N

1140.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.ФРАДКОВ